Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

segunda-feira, 5 de dezembro de 2016 Ano V - Edição nº 00138 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE5C2811DDF22D5580D50280228084FD

segunda-feira, 5 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO N° 03, DE 1 DE DEZEMBRO DE 2016

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE5C2811DDF22D5580D50280228084FD

segunda-feira, 5 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Resolução

Câmara Municipal de Irecê
Faço saber que a Câmara Municipal, aprovou, e eu, Luciano da Silva,

Presidente da Câmara, nos termos do inciso VIII do art. 11. do Regimento Interno da
Câmara, promulgo o seguinte.

RESOLUÇÃO N° 03, DE 1 DE DEZEMBRO DE2016
(Projeto de Resolução n04/2016. De autoria do Ver. Gilvaci Matias)

DÁ AO PLENÁRIO DAS COMISSÕES DA CÂMARA
DE VEREADORESDE IRECÊA DENOMINAÇÃO DE
"VEREADORJORGE Luís DANTASDEQUEIROZ"

A CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ resolve:

Art. 1°. O Plenário das Comissões da Câmara de Vereadores de Irecê
passa a denominar-se "Vereador Jorge LuísDantas de Queiroz".

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 1 de dezembro de 2016.

Mesa da Câmara de Vereadores de Irecê - Legislatura I 2015-2016
4"iSessão Lf9ls~at.i.~a

~ -(~/'
Luciano da Silva
.\\Z. . preside~te16,~~
ViCej~~nte

T~~!.~..~~I
~~
2° Secretária

1

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE5C2811DDF22D5580D50280228084FD

segunda-feira, 5 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

Câmara Municipal de Irecê
Faço saber que a Câmara Municipal, aprovou, e eu, Luciano da Silva,

Presidente da Câmara, nos termos do inciso VIII do art. 11. do Regimento Interno da
Câmara, promulgo o seguinte.

RESOLUÇÃO N° 04, DE 1 DE DEZEMBRO DE 2016
(Projeto de Resolução n05/2016. De autoria do Ver. Gilvaci Matias)

DÁ A SALA DAS REUNiÕES DA CÂMARA DE
VEREADORES DE IRECÊ A DENOMINAÇÃO DE
"VEREADOREDIÇON RIBEIRO"

A CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ resolve:

Arf. 1°.A Sala das Reuniões da Câmara de Vereadores de Irecê passa a
denominar-se "Vereador Ediçon Ribeiro".

Arf. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 1 de dezembro de 2016.

1

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE5C2811DDF22D5580D50280228084FD

segunda-feira, 5 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

Câmara Municipal de Irecê
Faço saber que a Câmara Municipal, aprovou, e eu, Luciano da Silva,

Presidente da Câmara, nos termos do inciso VIII do art. 11. do Regimento Interno da
Câmara, promulgo o seguinte.

RESOLUÇÃO N° 02, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2016
(Projeto de Resolução n03/2016.De autoria do Ver. Gilvaci Matias)

DÁ AO PLENÁRIO DA CÂMARA DE VEREADORES
DE IRECÊ A DENOMINAÇÃO DE "VEREADOR
INDALÉC/O WANDERLEY SOARES"

A CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ resolve:

Art. 1°. O Plenário da Câmara de Vereadores de Irecê passa a denominar-se
"Vereador IndalécioWanderley Soares".

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 1 de dezembro de 2016.

1

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE5C2811DDF22D5580D50280228084FD

		2016-12-05T16:20:46-0300